Управление образования

администрации Балаковского муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа № 13  г.Балаково Саратовской области

П Р И К А З
	22.05.2008 г.
	№
	24

г. Балаково
Об участии МОУ-СОШ 13 в апробации отраслевой системы оплаты труда
Во исполнение Комплексного проекта Модернизации образования в Саратовской области и на основании приказа № 381 от 11.03.08 г. «Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробации отраслевой системы оплаты труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать Муниципальное общеобразовательное учреждение - среднюю общеобразовательную школу №13  участвующей в реализации апробации отраслевой системы оплаты труда учителей согласно приложению №1 к приказу № 381 от 11.03.08 г. Министерства образования Правительства Саратовской области.
2. Довести до сведения педагогических и других работников об их участии в комплексном проекте модернизации образования в Саратовской области в 2008 году в части введения новой системы оплаты труда работников муниципальных и государственных образовательных учреждений с 1 сентября 2008 года.  (Приложение № 1)
3.
Администрации школы, по мере поступления новых приказов и документов по КПМО, своевременно знакомить работников с информацией по введению новой системы оплаты труда работников школы.
4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Руководитель
организации
	директор

	Чекмарева Л.И.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

Приложение № 1

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	АБРАМОВА
	ЕЛЕНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	2.
	АБРОСИМОВА
	ЕКАТЕРИНА
	ВАСИЛЬЕВНА

	3.
	АФОНИНА
	ГАЛИНА
	КОНСТАНИТОВНА

	4.
	АХМАТОВА
	ВИКТОРИЯ
	ЕВГЕНЬЕВНА

	5.
	АНУФРИЕВА
	ВЕРА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	6.
	АГАБАЛАЕВА
	ИРИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	7.
	АЛИН
	ВАЛЕНТИН
	САФРОНОВИЧ

	8.
	АРХИПОВА
	МАРИНА
	СЕРАФИМОВНА

	9.
	АНДРЮШИН
	ИВАН
	ВАСИЛЬЕВИЧ

	10.
	БАЛОВ
	НИКОЛАЙ
	ПЕТРОВИЧ

	11.
	БОГОМОЛЕНКО
	СВЕТЛАНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	12.
	ВЛАДЫКИНА
	ЛЮБОВЬ
	АРКАДЬЕВНА

	13.
	ВЫСОЦКАЯ
	ГАЛИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	14.
	ГОРШЕНИНА
	АЛЕКСАНДРА
	ЮРЬЕВНА

	15.
	ГРИШОВА
	СВЕТЛАНА
	ИВАНОВНА

	16.
	ГРАЧЕВА
	ВАЛЕРИЯ
	ПАВЛОВНА

	17.
	ЕГОРОВА
	ЛЮДМИЛА
	ФЕДОРОВНА

	18.
	ЗАВАЛИЩИНА
	ТАМАРА
	ИВАНОВНА

	19.
	ЗЫКОВ
	ВАЛЕНТИН
	АНАТОЛЬЕВИЧ

	20.
	ИВАНОВА
	ЕЛЕНА
	ВИКТОРОВНА

	21.
	КАЛИНИНА
	ОЛЬГА
	ЕВГЕНЬЕВНА

	22.
	КОЗЛОВА
	ВЕРА
	КУЗЬМИНИЧНА

	23.
	КУЛАГИНА
	ЛИДИЯ
	ГРИГОРЬЕВНА

	24.
	КОКОРИНА
	ОЛЬГА
	ВИКТОРОВНА

	25.
	КИТАЕВА
	АЛЕКСАНДРА
	ПЕТРОВНА

	26.
	КИТАЕВ
	ЮРИЙ
	МИХАЙЛОВИЧ

	27.
	КОВАЛЕНКО
	ВЛАДИМИР
	ИВАНОВИЧ

	28.
	ЛЕПЕХИНА
	НАТАЛЬЯ
	ВЛАДИМИРОВНА

	29.
	ЛЯДУНКИН
	АЛЕКСАНДРА
	АНАТОЛЬЕВИЧ

	30.
	ЛЯДУНКИНА
	НИНА
	ПЕТРОВНА

	31.
	ЛЯДУНКИНА
	ЕКАТЕРИНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	32.
	МАЙДАНОВА
	СВЕТЛАНА
	ВИКТОРОВНА

	33.
	МАМАЕВА
	ГАЛИНА
	ЕГОРОВНА

	34.
	МОРЕВА
	АЛЕНА
	ВИКТОРОВНА

	35.
	МАЩЕНКО
	ТАТЬЯНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	36.
	МИХАЙЛОВА
	ТАМАРА
	АЛЕКСЕЕВНА

	37.
	МУХИНА
	ЕЛЕНА
	ИВАНОВНА

	38.
	НИКОЛАЕВА
	ГАЛИНА
	ВАСИЛЬЕВНА

	39.
	НИКОЛАЕВА
	ГАЛИНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	40.
	ОДИНАЕВА
	ИРИНА
	ЮРЬЕВНА

	41.
	ПЛЕШАКОВ
	СЕРГЕЙ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ

	42.
	ПЛЕШАКОВА
	ИРИНА
	СТЕПАНОВНА

	43.
	ПРОРОКОВА
	ЛАРИСА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	44.
	ПРОСВИРИНИНА
	ОЛЬГА
	СЕРГЕЕВНА

	45.
	РОДИНА
	ТАТЬЯНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	46.
	РОДКИНА
	НАТАЛЬЯ
	ВИКТОРОВНА

	47.
	РУСАКОВА
	ВЕРА
	ВЛАДИМИРОВНА

	48.
	РАМИХ
	ЛЮДМИЛА
	ИВАНОВНА

	49.
	РАМИХ
	ЕКАТЕРИНА
	ВИКТОРОВНА

	50.
	САВИЧЕВА
	ВАЛЕНТИНА
	АЛЕКСЕЕВНА

	51.
	САФРОНОВА
	ОЛЬГА
	ЮРЬЕВНА

	52.
	СЕМАНОВА
	НАТАЛЬЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА

	53.
	СКАЛЕНКО
	НАДЕЖДА
	ВИКТОРОВНА

	54.
	СОКОЛОВА
	ОЛЬГА
	ГЕННАДЬЕВНА

	55.
	САЖИНА
	АННА
	АЛЕКСЕЕВНА

	56.
	СПИРКИНА
	ОЛЬГА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	57.
	СОБИНА
	НАДЕЖДА
	ФЕДОРОВНА

	58.
	СУХОВА
	ВАЛЕНТИНА
	ФЕДОРОВНА

	59.
	ТЕРЕЩЕНКО
	СВЕТЛАНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	60.
	ТИТОВ
	ВЛАДИМИР
	АНАТОЛЬЕВИЧ

	61.
	ТОЛУЗАКОВА
	ЕВГЕНИЯ
	ЮРЬЕВНА

	62.
	УДАЛОВА
	НАТАЛЬЯ
	НИКОЛАЕВНА

	63.
	УЛАНОВА
	ТАТЬЯНА
	СЕРГЕЕВНА

	64.
	ФЕДОТОВА
	ЛЮДМИЛА
	ВЛАДИМИРОВНА

	65.
	ФОМИН
	НИКОЛАЙ
	НИКОЛАЕВИЧ

	66.
	ФИЛАТОВА
	ЛИЛИЯ
	ИВАНОВНА

	67.
	ХИЖНЯК
	ВАЛЕНТИНА
	МИХАЙЛОВНА

	68.
	ХРАМОВА
	СВЕТЛАНА
	ВИКТОРОВНА

	69.
	ЧЕКАНОВА
	МАРИНА
	ВЛАДИМИРОВНА

	70.
	ЧЕКМАРЕВА
	ЛИДИЯ
	ИВАНОВНА

	71.
	ЧЕРНЫШЕВА
	ЕКАТЕРИНА
	СЕРГЕЕВНА

	72.
	ШИЛОВА
	ЛЮБОВЬ
	ГЕОРГИЕВНА

	73.
	ШУГАРОВ
	БОРИС
	ПЕТРОВИЧ

	74.
	ЩЕРБАКОВА
	ВАЛЕНТИНА
	КЛАВДИЕВНА

	75.
	ЯКОВЛЕВА
	ОЛЬГА
	ВАСИЛЬЕВНА

	Руководитель
организации
	директор

	Чекмарева Л.И.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи